
Induo blir SATEL distributor of the year
Induo mottog nyligen utmärkelsen ”SATEL distributor of the year 2008” vid en 
prisutdelning i Istanbul, Turkiet. 

”Utmärkelsen SATEL distributor of the year är en utmärkelse vi på Induo är mycket 
stolta över. Tillika är den ett kvitto på vår hårda och målmedvetna satsning på SATELs 
produkter och den svenska marknaden” säger Björn Moberg, Induos grundare. ”SATEL 
har 61 distributörer spridda över hela världen. Att Induo, som sedan 2008 är SATELs 
svenska generalagent, utsetts till årets distributör är enormt glädjande och en stor fram-
gång för Induo” fortsätter Björn Moberg. 

Priset i form av ett diplom delades ut i  samband med SATELs årliga möte för distribu-
törer av SATELs VD Tuomas Pitkänen och SATELs grundare Pekka Aura.

Företagsfakta SATEL Oy
SATEL är ett finskt företag, grundat 1986, som i över 20 år utvecklat och tillverkat 
radiomodem för tillförlitlig trådlös datakommunikation över långa avstånd. SATELs 
trådlösa modem används i hundratals olika applikationer. Radiomodem används bland 
annat i infrastrukturella och samhällskritiska applikationer där radiomodemens funk-
tion ofta är okänd för gemene man. I dessa applikationer är pålitlig kommunikation av 
yttersta vikt för att vårt moderna samhälle skall fungera.
 
Företagsfakta Induo AB
Induo, grundat 2008, vilar på det starka fundamentet av fyra personer med över 35 års 
arbetserfarenhet av den trådlösa branschen. Induo är ett svenskt bolag inom området 
trådlös kommunikation med affärsidén ”Pålitliga kommunikationslösningar i tiden”.

Induo levererar produkter och tjänster för trådlös kommunikation till och från såväl 
mobila som fasta enheter. Målgruppen är professionella användare med höga krav på 
livslängd och pålitlighet.I utbudet av produkter finns tillexempel radiomodem, gsm mo-
dem, 3G router och larmsändare för SMS. Induo är generalagent för SATEL och svensk 
representant för Maestro Wireless, Conel, RFM och Zadako. 
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